PORTARIA .....................n. 003/2007-DPP

Data .................................. 20 de abril de 2007

Súmula ............................ Nomeia membros para compor a Banca Examinadora do

cuncurso público para Professor Não-Titular, aberto pelo

Edital n. 018/2005-PRH, e dá outras providências.

O Prof. Dr. Ivan Aparecido Ruiz, Chefe do Departamento de

Direito Privado e Processual da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, em especial o contido na Resolução n. 027/97-COU, no

Edital 04/2007-PRH, e o deliberado na reunião de número 291 da Câmara Departamento

do Departamento de Direito Privado e Processual, resolve baixar a seguinte:

P O R T A RI A:

Art. 1º. Fica nomeada Banca Examinadora para Seleção de Professor Não-

Titular, referente ao Concurso Público aberto pelo Edital n. 04/2007-PRH, para a área de

conhecimento pertinentes ao Departamento de Direito Privado e Processual, conforme segue:

I – (29) Direito Processual Penal

a) Prof. Ms. João Francisco de Assis (UEM);

b) Prof. Dr. José Miguel Garcia Medina (UEM);

c) Prof. Dr. Eduardo Augusto Salomão Cambi (UNESPAR); e

d) Profa. Mas. Maria Cristina da Silva Rempel (UEM) (Suplente).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Dê-se ciência e Cumpra-se.

Universidade Estadual de Maringá, sala da Chefia do Departamento de Direito

Privado e Processual, aos vinte dias do mês de abril de dois mil e sete (20/IV/2007).

Prof. Dr. Ivan Aparecido Ruiz

Chefe do Departamento de Direito Privado e Processual